國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：陳宇晨
電話：03-4227151分機27076
電子信箱：abbychen@g.ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年10月14日
發文字號：中大研產字第1100012707號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：邀請函

主旨：函轉本「2022 INTARG波蘭國際發明創新展」，敬請惠予
公告並鼓勵師生踴躍參加，請查照。

說明：
一、「2022 INTARG波蘭國際發明創新展」提供一個商業機會

給全球企業家、資本家、廠商及投資人在展覽期間洽商及
合作的機會。INTARG是波蘭的年度盛事，更是優良創新商
品行銷的國際平台。

二、參展日期︰111年5月10日至5月12日。
三、參展地點︰卡托維治會議展覽中心。
四、聯絡方式︰wiipa168@wiipa.org.tw或02-8772-3898賴小

姐。

正本：本校各單位
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)